
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ г.о. НАЛЬЧИК» 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПРОГИМНАЗИЯ № 66/1» 
 
 

ПРИКАЗ № 13/1 
 

 
 от  2 сентября 2014 года                                               г.о.Нальчик 
 

Об утверждении Плана мероприятий 
 по противодействию коррупции в МКОУ  

«Прогимназия №66/1» 
 
В целях соблюдения действующего законодательства Российской Федерации, 
осуществления мероприятий на предупреждение, пресечение коррупционных 
нарушений и на основании письма Министерства образования и науки КБР № 01-
18/1790 от 18.03.2014г. 
 

приказываю: 
 

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МКОУ 
«Прогимназия №66/1»г.о. Нальчик. 

2. Лицам, ответственным за проведение мероприятий, указанным в приложении 
настоящего приказа 1 раз в квартал предоставлять информацию об 
исполнении Плана мероприятий по противодействию коррупции в МКОУ 
«Прогимназия №66/1» г.о. Нальчик. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Директор                                                                                         О.Б. Акежева 


	Об утверждении Плана мероприятий
	по противодействию коррупции в МКОУ
	«Прогимназия №66/1»

